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Maça Üretimi
 ¬ Maça basma ve kürleme için 

sağlam çözümler

 ¬ Metodik proses ve maça sandığı 
tasarımı

 ¬ Sanal analiz ile proses paramet-
releri analizi

 ¬ Otomatik optimizasyon ile hedef-
lenen çözümlere kolayca ulaşma



Sağlam, Ekonomik, Hızlı ve 
Optimum Çözümler!

Başarıya götüren sistematik ve kararlı bir yaklaşım

MAGMASOFT® yazılımı ve MAGMA C+M modülü 
MAGMA YAKLAŞIMI ile sanal analiz metodunu kullanarak be-
lirlenen hedeflere ulaşmak için sistematik bir metodoloji su-
nar. MAGMASOFT® otonom mühendislik aracıyla birlikte bu siste-
matik metodoloji; ekonomik riskler olmadan sürekli iyileştirme 
çalışmaları gerçekleştirme ve verimliliği arttırma fırsatı yaratır.

MAGMA YAKLAŞIMI bu sayede ürün geliştirme veya iyileştirme 
sürecinin her aşamasında sizi destekler. 
Sonuç; istenen kriterleri yerine getiren, üfleme, kürleme ve 
maça sandığının yetersiz termal kontrolü sebebiyle oluşabilecek 
hataları engelleyen en uygun şekilde tasarlanmış ve istikrarlı 
üretim koşulları sağlayan sağlam bir maça üretim prosesidir.

MAGMASOFT® otonom mühendislik ve MAGMA C+M modülü ile maça üretim prosesinin tüm 
süreçlerini optimize edin ve ihtiyaçlarınız için en iyi çözümü bulun!

MAGMASOFT® ve anahtar teslim çözümler sunan MAGMA C+M 
modülü; ideal maça kalitesi, maça sandığı tasarımı ve ideal proses 
parametrelerinin tespitinde kapsamlı çözümler sunarken optimum 
karlılığı sağlayan etkili bir simülasyon yazılımıdır. Odak noktası ise her 
bir döküm işletmesi için hayati öneme sahip kaynak, zaman ve mali-
yet yönetimi etrafında şekillenmektedir.

MAGMASOFT® ve MAGMA C+M ile hem simülasyon çalışmalarını 
Sanal Analiz metodolojisiyle gerçekleştirebilir hem de sandık tasarımı 
ve proses parametrelerinin tespiti için son teknoloji ürünü Otonom 
Mühendislik aracından faydalanma şansını yakalayabilirsiniz.

Otonom Mühendislik ile kalite ve maliyet hedeflerini aynı anda takip 
edebilir, tasarım aşamasında maça kalitesini ve proses uygunluğunu 
güvence altına alabilir, final maça sandığı tasarımını seçebilir ve seri 
üretim sırasında sürekli iyileştirme çalışmaları yaparak karlılığınızı arttı-
rabilirsiniz.

MAGMASOFT® otonom mühendislik aracı ve MAGMA C+M 
modülü;

 ¬ Maça üretimindeki tüm proses adımlarını kapsamlı bir şe-
kilde analiz eder

 ¬ Maçadaki hataları minimuma indirgemek için sanal bir test 
ortamı sunar

 ¬ Daha hızlı karar almaya olanak tanır ve zamandan tasarruf 
sağlar

 ¬ Proses varyasyonlarını ayrıntılı olarak inceleyerek önleyici 
kalite yönetimini destekler

 ¬ Hem işletme içinde hem de müşterilerle olan iletişimin ve 
işbirliğinin gelişmesini sağlar.
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Hedeflerinizi belirleyin, değişkenlerinizi 
tanımlayın ve kriterlerinizi belirtin

ÜFLEME - KÜRLEME - TERMAL KONTROL
Maça üfleme ve kürleme maça üretim sürecinin merkezinde 
yer alır. Tercih edilen bağlayıcı sistemine bağlı olarak, maça 
sandığının termal kontrolü de kritik bir husustur. 
Her işlem adımını ayrı ayrı analiz etme ve değerlendirme imkâ-
nından faydalanarak tüm süreci kapsamlı bir şekilde değerlen-
direbilirsiniz.

Yeni bir maça tasarımının karmaşıklığına bağlı olarak, her 
yeni proje aslında bir meydan okuma olarak karşınıza çı-
kar. MAGMASOFT® ile hedeflerinize en iyi şekilde nasıl ula-
şacağınızı önceden değerlendirerek beklenmedik sürprizler-
den kaçınabilirsiniz.

Çok gözlü kalıp ve üfleme başlığıyla birlikte maça sandığının 
dolum profili

Kök neden analizleri

Proses zincirinin adım adım görselleştirilmesi - maça üfleme - kürleme - sıcaklık kontrolü
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MAÇANIN ÜFLENMESI
Maça üretim prosesinin tasarımı ilk olarak maça sandığının bir 
ön tasarımının yapılmasıyla başlar. Oluşturduğunuz tasarımı 
MAGMA C + M modülüyle kolayca test edebilirsiniz.

Sezgisel MAGMA C + M kullanıcı ara yüzüyle ister CAD verile-
rini içe aktararak ister yazılım içerisindeki parametrik modelleri 
kullanarak gerekli geometriyi hızlı bir şekilde hazırlayabilirsiniz.

Maça geometrisini, üfleme nozüllerinin ve havalandırma delik-
lerinin konumunu aşağıdaki gibi sorulara göre değerlendirerek 
optimizasyonunu kolayca gerçekleştirebilirsiniz:

 ¬ Maça sandığının dolum profili bölgelere göre nasıl 
değişiyor?

 ¬ Maça kumu yeterince sıkıştırılabiliyor mu?

 ¬ Üfleme nozüllerinin sayısı, türü ve konumları bölgesel 
maça yoğunluğunu nasıl etkiliyor?

 ¬ Maça sandığı tahliyeleri ne kadar iyi?

 ¬ Hangi parametreler maça kalitesi üzerinde daha çok et-
kiye sahip?

Pratikte görülemeyen olguları değerlendirmek için bilgi ve de-
neyiminizi kantitatif verilerle destekleyebilir, sorunları güvenle 
önlemek için olası hata kaynaklarını belirleyebilir; sağlam ve 
uygun maliyetli maça sandıklarını, hava ve kum akış özellikleri-
ni inceleyerek kolayca tasarlayabilirsiniz:

 ¬ Kum yoğunluğu veya basıncı

 ¬ Akış vektörleri

 ¬ Akış hızları ve kum veya hava parçacığı hareketleri

Özel kriterler kullanarak maça sandığının aşınması gibi süreçle-
ri analiz edebilirsiniz.

Otomatik parametre çalışmalarının yardımıyla, tipik proses de-
ğişkenlerini tek tek veya kombine şekilde değiştirerek maça 
kalitesini hedeflenen bir şekilde optimize edebilirsiniz.

Üretimde hatalara neden olan proses dalgalanmalarının olasılı-
ğını değerlendirmek için nozul geometrilerini veya türlerini ve 
konumlarını sistematik olarak değiştirebilir, sandığın kirlenmesi 
veya değişen kum özellikleri gibi etkileri hesaba katabilirsiniz.

Maça üfleme simülasyonu

Kum İzleyici: Üfleme nozüllerinin doldurduğu hacimlerin bağımsız 
analizi

Üretim hatalarının kök neden analizi

Hava ve kum akışı analizi

.
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MAÇANIN KÜRLENMESI
MAGMA C + M, tüm yaygın bağlayıcı sistemleri için kürleme 
fazını hesaplayabilmektedir. Gazla sertleşen bağlayıcılarda, sı-
caklığa ve basınca bağlı gaz akışının kontrolü, etkili bir sertleş-
tirme için belirleyici faktörlerdir.

Soğuk kutu sistemlerinde amini tüm alanlara kısa sürede nasıl 
ve taşıyıp taşıyamayacağınızı görebilirsiniz. Döngü sürelerini ve 
amin tüketimini en aza indirmek için nozul konumlarının ve iş-
lem parametrelerinin otomatik varyasyonunu kullanabilirsiniz.

İnorganik bağlayıcı sistemleri için, bağlayıcıdaki su bağlayıcı-
dan etkin bir şekilde ayrışmalı ve maçadan atılmalıdır. Suyun 
buharlaşması, su buharının taşınması ve soğutma sırasında yo-
ğunlaşması hesaplanabilmektedir.

Bu size, maçanın istenen kürlenme süresi içinde yeterince ku-
rutulup kürleme verimini gösterir. Ayrıca, maçanın çıkarılması 
sırasında mekanik kuvvetlere maruz kaldığı alanlarda oluşabile-
cek yoğunlaşma bölgelerinden kaçınabilirsiniz.

Simülasyon sonuçlarına göre, havalandırma deliklerinin doğru 
konumlandırılıp konumlandırılmadığına karar verebilirsiniz. 
Çevrim sürelerini en aza indirmek için basınçları, sıcaklıkları, 
havalandırma tiplerini, boyutları ve konumları otomatik olarak 
değiştirebilirsiniz.

Maçanın üflenmesi ve etkili bir gazlama için optimum nozül 
konfigürasyonları genellikle değişkenlik göstermektedir. Üfle-
meden gaz vermeye kadar hangi değişiklikleri yapabileceğinizi 
belirleyebilir, tüm varyasyonları bağımsız olarak çalıştırıp ve so-
nuçları değerlendirebilirsiniz.

MAÇA SANDIGININ  
TERMAL KONTROLÜ 
Tüm ısıyla sertleşen bağlayıcılar ısıtmalı takımlar gerektirmekte-
dir. Yağ ya da elektrikle ısıtılan maça sandıklarında termal tasa-
rım her zaman kritik bir olgu olarak öne çıkmaktadır. Tasarım-
daki serbestlik derecenize göre ısıtma cihazlarını kolayca kalıba 
yerleştirebilirsiniz.

Döngüsel operasyonlarda sıcaklık alanını değerlendirebilirsiniz. 
Seçilen herhangi bir konumdaki sıcaklık eğrileri, sürekli çalış-
mada gerekli sıcaklıkların garanti edilip edilemeyeceğini gös-
termektedir. Termal kontrolün ne kadar etkili olduğu noktasında 
serbestlik derecenizi otomatik olarak test ederek maça sandı-
ğınız için sağlam ve optimum termal tasarımı belirleyebilirsiniz.

10 Çevrim sonrasında sıcaklık değişimi

Soğuk kutu: maçadaki amin konsantrasyonu

İnorganik bağlayıcılar: Kurutma ve yoğunlaşma bölgelerinin etkili 
bir şekilde değerlendirilmesi

Isıtılan maça sandığındaki sıcaklık dağılımı

.

)
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SAGLAM PROSES TASARIMLARI
Maça üretiminde öngörülemeyen sorunlar tekrar tekrar mı orta-
ya çıkıyor? Üstün MAGMA Yaklaşımı ve araçları sayesinde ör-
neğin havalandırma deliklerinin sistematik varyasyonunu sağla-
yarak makine üzerindeki zaman alıcı ve maliyetli testlerden 
kaçınabilirsiniz. MAGMA C + M, sizi sağlam bir maça üretimine 

götüren çözümleri gösterir. Maça sandığı tasarım aşamasında 
olası üretim risklerini önceden değerlendirebilir ve başlangıçtan 
itibaren hatasız maçalar üretebilirsiniz.

IDEAL PARAMETRELERIN  
BELIRLENMESI
Maça üfleme ve kürleme noktasında maça kutusu tasarımına 
ilişkin gereksinimler değişmektedir. Her iki işlem adımı için en 
iyi çözüm nedir?

En iyi çözümü bulmak için, her iki işlem adımı için de hedefleri-
nizi tanımlamanız yeterlidir. Serbestlik derecenizi formüle ede-
bilir ve değişken parametreleri belirleyerek otonom optimizas-
yon aracıyla tüm kombinasyonları hesaplayabilir ve sonuçları 
değerlendirebilirsiniz.

Etkili bir şekilde gazlanmış yoğun maça

Nozül konfigürasyonu ve proses koşullarının optimizasyonu

)
. .

. .
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MODELLEME ARAÇLARI
Çok yönlü sihirbazlar ve kullanışlı CAD işlevleri, hedefli ve etkili 
model hazırlamada size yardımcı olur ve minimum çabayla kısa 
sürede sonuç almanızı sağlar.

Tüm sürecin optimizasyonunda tüm proses adımlarının uygula-
maya yönelik görselleştirmesini kullanabilirsiniz. Esas odağınız 
maça üfleme, kürleme veya maça sandığının termal kontrolü et-
rafında mı oluşuyor? İşlem adımlarını ayrı ayrı değerlendirip ihti-
yaç duyduğunuzda ise birleştirebilirsiniz.

Verimli ve sistematik birşsekilde çalısın!
Sınırlı sürede hedeflerinize ulaşmak için MAGMASOFT®‘un kapsamlı araçlarındaki tüm olanakları metodik ve verimli bir şekilde kul-
lanmak size ciddi zaman kazandıracaktır.

IMPLEMENTASYON
MAGMASOFT® araçları herhangi bir yazılımdan daha fazlasını 
içerir. İşletmenizde optimizasyon mühendisliği, iletişim ve karlılık 
açısından size yardımcı olacak bu araçlar oldukça efektif bir 
metodoloji doğrultusunda çalışır.

Yazılımımızı kullanmaya başlamadan önce, donanımlarınızın du-
rumuna bağlı olarak MAGMASOFT®‘u etkili ve güvenli bir şekil-
de kullanmanızı sağlamak için gerekli bilgisayar donanımından 
kullanıcıların niteliklerine ve eğitimine ve önümüzdeki yıl nerede 
olmak istediğinizle ilgili hedeflerinize kadar tüm detayları tek tek 
tespit etmekteyiz. 

İster yeni bir müşterimiz, ister yazılımımızın uzun süredir sadık 
bir kullanıcısı olun - sizin için her zaman planlarımız var!

MAGMA SUPPORT -  
KULLANICI DESTEGI
MAGMA Support, ürünlerimizin uygulanması ve problem çözme 
konusundaki tüm sorularınız için dünya çapındaki yetkin, meto-
dik ve hızlı destek birimimizi ifade eder. MAGMA YAKLAŞIMI ile 
kalifiye destek personelimiz, yazılımımızı her geçen gün daha iyi 
kullanmanızda sizlere yardımcı olacak.

MAGMA ACADEMY
MAGMAacademy, yazılımın süreçlere ilk adımda entegre edil-
mesinden Otonom Mühendislik araçlarının tüm organizasyonda 
kapsamlı bir şekilde uygulanmasına kadar döküm süreçlerinin 
sanal analizinde sizleri sistematik olarak destekler.

Düzenli olarak ofislerimizde ya da isteğe bağlı olarak işletmeleri-
nizde gerçekleştireceğimiz eğitimler, atölye çalışmaları ve semi-
nerlerimizle, MAGMASOFT®‘un mümkün olan en iyi kullanımını 
sağlamak için tüm süreçlerde ve departmanlarda izlenmesini 
önerdiğimiz disiplinler arası anlayışı sizlere detaylı bir şekilde ak-
taracağız.

MAGMA MÜHENDISLIK
Bağımsız ve yetkin bir ortak olarak MAGMA Mühendislik, sizleri 
mühendislik projeleri çerçevesinde ürünlerin sanal ortamda ba-
şarıyla geliştirilmesinde, kalıp tasarımında ve sağlam döküm 
proseslerinizin optimizasyonunda sürekli şekilde destekler.

Yılların döküm tecrübesine ve uzmanlığına sahip disiplinler arası 
ve uluslararası uzman ekibimiz, zorluklarınızı ele almak ve gider-
mek için MAGMASOFT® otonom mühendislik araçlarını kullana-
rak sizinle birlikte çalışmaya her zaman hazırdır.

, ,

Harekete geçin ve iyilestirmelerinizi gözlemleyin
Başarı; yazılım ve donanımdan daha fazlasıdır. MAGMA‘nın profesyonel ekibi, hedeflerinizi gerçekleştirmeniz için sizi kapsamlı bir şekilde 
desteklemeye her zaman hazırdır. MAGMAacademy mühendislik ve destek ekiplerimizin hizmetlerinden, programınıza ve isteklerinize göre 
ayarlanacak şekilde sadece tek bir kaynak üzerinden yararlanabilirsiniz.

,
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MAGMA, döküm tasarımcıları ve alıcıları da dahil olmak üze-
re metal döküm endüstrisinin tüm paydaşlarıyla birlikte dö-
küm parçalarda yenilikçi çözümler ve güvenilir ortaklıklar ge-
liştirmek üzere dünya çapında faaliyetlerini sürdürmektedir.

MAGMASOFT® otonom mühendislik aracı, ürün planlama, 
kalıp tasarımı ve seri üretimde optimize edilmiş, sağlam ve 
karlı çözümlerin tasarımında sizi her zaman destekler.

MAGMA YAKLAŞIMI ve müşteri desteği, mühendislik ve 
MAGMAacademy hizmetlerimiz ile MAGMASOFT®‘un şirketi-
nizde verimli bir şekilde uygulanması ve etkin kullanımı için 
kapsamlı bir metodoloji sunuyoruz.

Böylece hedefleriniz için net maliyet ve rekabet avantajları 
elde etmenizi sağlıyoruz.

HIZLI
VEYA IYI
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